
CIDADE TURÍSTICA DE PIRACAIA 
"Paço Municipal DR. CÉL/O GA YER" 

Gabinete do Prefeito 

Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120 - Fone: (011) 4036-2040 
www.piracaia.sp.gov.br 

e-mail: gabinete@piracaia.sp.gov.br 

DECRETO N.º 5.038, DE 22 DE SETEMBRO DE 2.021. 
Dispõe sobre: "A alteração do Presidente, Vice-Presidente, 1 º Secretário e 2° Secretário 
no Conselho Municipal de Assistência Social" 

DR. JOSÉ SIL VINO CINTRA, Prefeito Municipal de Piracaia, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando o Decreto nº 4.800, de 09 de 
novembro de 2.020, que reconduziu os membros que integram o Conselho Municipal de 
Assistência Social, em confonnidade com o artigo 3° da Lei nº. 2.707 de 11 de março de 
2.013 e tendo em vista a Resolução nº. 18 do Conselho Municipal de Assistência Social, 

DECRETA: 

Art. 1 º Ficam alterados os seguintes membros do Conselho Municipal de Assistência 
Social 

• Presidente - Paulo Henrique Macedo; 
• Vice-Presidente - Prescila Bueno Pinheiro; 
• 1 º Secretário - Adenil Aparecida Bianchi; 
• 2° Secretário - Kátile Regiane Bueno de Araújo; 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor em sua data de publicação, ficando revogadas 
as disposições em contrário. 

Publicado e afixado em 
setembro de 2.021 

MARIAAP 

etembro de 2.021. 

RA CAMPELO DE OLIVEIRA 
Diretora do Depa amento de Administração 


